[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__22__» ____03____ 2024 года                                                                               № ___105___
О применении нерегулируемых тарифов на  выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам Краснослободского муниципального района                        Республики Мордовия
В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года N 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Республики Мордовия от 10 ноября 2020 г. N 68-З "О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Республики Мордовия по установлению регулируемых тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок" руководствуясь пунктом 4 статьи 4 Устава Краснослободского муниципального района Республики Мордовия администрация Краснослободского муниципального района Республики Мордовия постановляет:
1.Внести в документ планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам Краснослободского муниципального района Республики Мордовия изменение вида регулярных перевозок, осуществляемых по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по Краснослободскому муниципальному району Республики Мордовия на регулярные перевозки по нерегулируемому тарифу.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы по промышленности, энергетике, строительству и ЖКХ   Краснослободского муниципального района Республики Мордовия.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Краснослободский Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Краснослободского муниципального района.
           Глава Краснослободского

           муниципального района

 Республики Мордовия                                                                                А.В. Буйнов
                 Исп.: Коршунова О.А.
                 Телефон: 3-01-32